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DERNEK BAŞKANINDAN...

Değerli Meslektaşlarım,

Nobelli yazar G. Garcia Marquez’in (1927-2014) karşılıksız aşkı konu alan ve 20. yüzyılın başlarında 
geçen 1985 tarihli romanı “Kolera Günlerinde Aşk”’ı bilirsiniz.

Bundan yüz yıl kadar sonra bizde de “Korona Günlerinde Aşk”’ın kitabı yazılıyor. Buradaki aşk karşılıksız 
aşk değil, para aşkı. Kitap da çok yazarlı; fırsatçılığı, bencilliği ve açgözlülüğü anlatıyor.

Maalesef hepiniz tanık oluyorsunuz; malum salgın ile mücadelede gerekli olan  maske, el yıkama 
solüsyonu ve benzeri araçlarda anında 3-5 kat, hatta daha fazla oranlarda fiyat artışları oldu. Bazı 
Avrupa ülkeleri kendi vatandaşlarının gereksinimlerini eksiksiz karşılamak için bu mücadele araçlarının 
ihracatını yasakladılar. Bir de bizdeki duruma bakın.

Anlaşılan o ülkelerde yıllar içinde işbirliği, dayanışma, ortak ülkü, yardımlaşma kavramları gelişirken, 
burada, en azından bazı insanlarımızda  bencillik, fırsatçılık gibi kavramlar daha ön plana çıkmış. 
Kurtuluş savaşından bu yana kutsal değerler nasıl adım adım aşınmaya uğramış anlamak zor.

Geçenlerde yaşadığımız can kayıplı deprem felaketi… Taşıma şirketlerinin fiyatlarını 2-3 kat yukarı 
çektiklerini anlatan haberleri izleyince hepimiz içimizde bir acı hissettik. Daha önceleri başka ülkelerde, bu 
gibi durumlarda ani refleks ile şirketlerin işlerini ücretsiz yaparak dayanışma örneği sergilediklerine tanık 
olmuştuk.

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmanın yanında hepimiz hekimiz. Hekim kimliğimizle, yukarıda 
örneklediğim toplum sağlığı konularında bizlere de iş düştüğünü anımsatmama gerek yok. TOTBİD bir 
sivil toplum örgütü de aynı zamanda. Ülkenin en eğitimli bireyleri olan bizler, bu örgütün üyeleri olarak 
da toplum sağlığını tehlikeye atan fırsatçılarla mücadele etmeliyiz diye düşünüyorum. 

Son olarak, yazımı bir soru ile sonlandırayım: 
Bir Ortopedi ve Travmatoloji öğretim üyesinin ozon tedavisinin coronavirüs enfeksiyonunda korunma ve 
tedavide en etkili yöntemlerden birisi olduğu şeklindeki sosyal medya paylaşımını - hem de “coronavirüs” 
sözcüğünü vurgular şekilde -  nasıl değerlendirirsiniz?

Saygılarımla,
Dr. Halit Pınar


